

2 0586/697111 **3** 0586/697327

DECRETO SINDACALE N. 9/2018

OGGETTO: Nomina Segretario Comunale presso la Sede di Segreteria del Comune di Riparbella in qualità di titolare.

IL SINDACO

Premesso:

- che con nota prot. n. 3356 del 12 Ottobre 2017, trasmessa alla Prefettura di Firenze Albo Segretari Comunali e Provinciali Sezione Regionale Toscana, è stato avviato il procedimento di nomina del Segretario comunale presso la Sede di Segreteria del Comune di Riparbella, mediante la richiesta di pubblicazione dell'avviso di ricerca;
- che con successiva nota prot. n. 3983 del 28 Novembre 2017 è stata richiesta la ripubblicazione dell'avviso di ricerca;
- che risulta esperita adeguata pubblicità dei procedimenti con avvisi n. 78 e 92, scadenti rispettivamente il 23 Ottobre e l'11 Dicembre 2017;
- che sono pervenute diverse richieste di nomina, corredate da idonei curricula;

Dato atto che il curriculum presentato dal Dott. Giuseppe PILUSO, acquisito al Protocollo della corrispondenza in data 15 Febbraio 2018 con il progressivo n. 757, evidenzia competenze tecnico-giuridiche e gestionali ottimali;

Visto il Decreto, prot. n. 24006 dell'Area Vicariale in data 22 Febbraio 2018 della Prefettura di Firenze - Albo Segretari Comunali e Provinciali - Sezione Regionale Toscana, con il quale viene comunicata l'assegnazione del Dott. Giuseppe Piluso, quale Segretario comunale titolare della Sede di Segreteria del Comune di Riparbella;

Vista la deliberazione n. 150/1999, approvata dal C.d.A. Nazionale dell'Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

Ritenuto di assumere il provvedimento conclusivo di nomina del Segretario titolare della Sede di Segreteria del Comune di Riparbella;

Visti:

- gli articoli 97e seguenti D.lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;
- il D.P.R. 4 Dicembre 1997 n. 465, "Regolamento recante disposizioni in materia di ordinamento dei Segretari comunali e provinciali, a norma dell'art. 17, comma 78. della Legge 15 Maggio 1997 n. 127";
- il vigente C.C.N.L. dei Segretari Comunali e Provinciali;

DECRETA

- il Dott. Giuseppe Piluso nato a Caltagirone (CT) il 25 Novembre 1982 ed ivi residente a in Via Madonna della Via 68, iscritto nell'Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali, fascia C nella Sezione Liguria, C.C.N.L. 16 Maggio 2001, art. 31, comma 1. lett. b) è nominato Segretario titolare della Sede di Segreteria comunale del Comune di Riparbella, con decorrenza 9 Marzo 2018;
- al Segretario Comunale nominato viene corrisposto il trattamento economico previsto dai contratti collettivi nazionali e integrativi vigenti, in relazione alla fascia professionale di iscrizione all'Albo;
- il Segretario comunale nominato è tenuto alla prestazioni previste dall'Ordinamento dei Segretari Comunali e Provinciali e dall'Ordinamento del Comune di Riparbella.

dalla residenza comunale, lì 3 Marzo 2018



II SINDACO
(Salvatore Neri)